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COMISIA  DE  DISCIPLINA 
 

HOTARAREA 
NR.49/13.03.2018 

Comisia de disciplina a A.J.F. CLUJ, in sedinta din data de 13.03.2018, intrunita in componenta: 
LIVIU PARLAPAN – presedinte, TIBERIU PORACZKY vicepresedinte, DANIEL  CIMPEAN – 
membru, a analizat raportul arbitrului si observatorului la jocul dintre echipele INTER DEZMIR-
VOINTA PATA, seniori Liga V din data de 11.03.2018.  

  Delegatul echipei VOINTA PATA  a formulat o contestatie cu privire la identatea jucatorului 
COSTIN SEBASTIAN si care nu ar fi avut nici viza medicala. Contestatia s-a facut la finalul jocului. 

Contestatia a fost timbrata (chitanta nr.0015664/12.03.2018) . 

CD a AJF  Cluj retine : 

- contestatia pentru dreptul de joc al unui jucator conform art.25 lit.a din ROAF FRF se face 
inainte de inceperea jocului. 

- faptul ca jucatorul nu ar fi avut viza medicala nu se confirma,  in legitimatia de joc aceasta fiind 
vizibila si valabila pentru anul 2018  

- in legatura cu identitatea jucatorului CD a AJF  Cluj constata ca nu s-au respectat prevederile 
art.26.4 din ROAF FRF care prevede ca jucatorul contestat trebuie sa se prezinte in fata arbitrului, sa se 
legitimeze cu C.I., sa semneze raportul de arbitraj iar  faptul ca jucatorul a fost fotografiat nu este o proba 
suficienta. 

Motiv pentru care CD a AJF  Cluj, respinge contestatia depusa de catre delegatul echipei 
VOINTA PATA ca fiind nefondata.        

      

 

 
      Comisia de disciplina:        Liviu Parlapan,   Tiberiu Poraczky,   Daniel Cimpean 


